
	RFP	#	G0052	
 

ADDENDA NO. 1 
Questions et Réponses 

 

Le 22 juillet 2016 

À : Tous les soumissionnaires 

 

Objet :  DP no G0052 – Services de nettoyage et d’entretien pour le Laboratoire de St-
Hyacinthe 

La présente vise à informer les soumissionnaires des questions ci-dessous qui ont été posées par rapport 
au besoin susmentionné. 

 

Question 1. 

Quelle est la superficie des planchers qui peut être cirée versus la superficie qui ne peut pas l’être? 

Réponse 1.  

Secteur administratif :  - superficie totale : 780 m2 ; 

    - superficie à cirer : 414 m2 . 

Secteur laboratoire :  - superficie totale : 2 300 m2 ;  

    - superficie à cirer : 1 197 m2. 

 

 

 

ADDENDUM NO. 1 
Questions and Answers 

 

July 22, 2016 

To:  All Bidders 

 

Subject: RFP # G0052 – Janitorial Services for the St-Hyacinthe Laboratory  

Bidders are hereby notified of the following questions raised regarding the above requirement. 

 

Question 1. 

What is the floor area that can be waxed versus the area that may not be? 

Answer 1. 

Administrative sector:  - total area: 780 m2; 

    - area to wax: 414 m2. 

Laboratory sector:  - total area: 2,300 m2; 

    - area to wax: 1,197 m2. 


